TLP3115(F) Details PDF
Copyright © 2020 Tillförlitlig distributör av elektroniska komponenter
E-post: Info@infinity-electronic.com
Adress: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Toshiba Semiconductor and Storage TLP3115(F) TLP3115(F)-distributör TLP3115(F) Leverantör
TLP3115(F) pris TLP3115(F) Bilder TLP3115(F)-bild
TLP3115(F) PDF Datablad TLP3115(F) Ladda ner datablad TLP3115(F) datablad
TLP3115(F)-lager Köp TLP3115(F) Köp Toshiba Semiconductor and Storage TLP3115(F)
Toshiba Semiconductor and Storage TLP3115(F) Toshiba Semiconductor and Storage Leverantör Toshiba Semiconductor and Storage-distributör
Toshiba Semiconductor and Storage TLP3115(F) Toshiba TLP3115(F)
Toshiba Semiconductor and
Storage
Bilden kan vara representation. Se specifikationer för
produktinformation.
ARTIKELNUMMER TLP3115(F)
TILLVERKARE Toshiba Semiconductor and Storage
BESKRIVNING SSR RELAY SPST-NO 300MA 0-40V
LEDNINGSFRI STATUS / ROHS-STATUS Blyfri / Överensstämmer med RoHS
TILLGÄNGLIG KVANTITET 19637 pcs
DATABLAD
SPÄNNING - LAST 0V ~ 40V
SPÄNNING - INGÅNG 1.15VDC
AVSLUTNINGSSTIL Gull Wing
LEVERANTÖRS DEVICE PACKAGE 4-SOP (2.54mm)
SERIER TLP3115
FÖRPACKNING Tube
FÖRPACKNING / FODRAL 4-SOP (0.173", 4.40mm)
UTMATNINGSTYP AC, DC
ANDRA NAMN TLP3115F
ON-STATE RESISTANCE (MAX) 1.5 Ohms
MONTERINGSTYP Surface Mount
FUKTKÄNSLIGHETSNIVÅ (MSL) 1 (Unlimited)
LADDA STRÖM 300mA
LEDNINGSFRI STATUS / ROHS-STATUS Lead free / RoHS Compliant
DETALJERAD BESKRIVNING Solid State Relay SPST-NO (1 Form A) 4-SOP (0.173", 4.40mm)
KRETS SPST-NO (1 Form A)
TLP3115(F)
Artikelnummer: TLP3115(F)
Tillverkare / Brand: Toshiba Semiconductor and Storage
Produktbeskrivning SSR RELAY SPST-NO 300MA 0-40V
Datablad:
RoHs status Blyfri / Överensstämmer med RoHS
Lager skick 19637 pcs stock
Skicka från Hong Kong
Leveransväg DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TLP3115(F).pdf
OFFERTFÖRFRÅGAN
Specifikationer för TLP3115(F)
TLP3115(F).pdf
Relaterade etiketter
Relaterade produkter
TLP3120(F)
tillverkare:  Toshiba Semiconductor and Storage
Beskrivning:  SSR RELAY SPST-NO 1.25A 0-80V
I lager:  23434 pcs
RFQ
TLP3116(TP,F)
tillverkare:  Toshiba Semiconductor and Storage
Beskrivning:  SSR RELAY SPST-NO 120MA 0-40V
I lager:  16623 pcs
RFQ
TLP3119(F)
tillverkare:  Toshiba Semiconductor and Storage
Beskrivning:  SSR RELAY SPST-NO 200MA 0-80V
I lager:  3884 pcs
RFQ
TLP3114(F)
tillverkare:  Toshiba Semiconductor and Storage
Beskrivning:  SSR RELAY SPST-NO 250MA 0-40V
I lager:  5778 pcs
RFQ
TLP3120(TP,F)
tillverkare:  Toshiba Semiconductor and Storage
Beskrivning:  SSR RELAY SPST-NO 1.25A 0-80V
I lager:  2985 pcs
RFQ
TLP310DMUSB
tillverkare:  Tripp Lite
Beskrivning:  PROTECT IT 3-OUTLET DESKTOP-GROM
I lager:  1694 pcs
RFQ
TLP310USBS
tillverkare:  Tripp Lite
Beskrivning:  OUTLET STRIP SPD 3 OUT 15A 120V
I lager:  1848 pcs
RFQ
TLP3118(F)
tillverkare:  Toshiba Semiconductor and Storage
Beskrivning:  SSR RELAY SPST-NO 40MA 0-80V
I lager:  4928 pcs
RFQ
TLP3116(F)
tillverkare:  Toshiba Semiconductor and Storage
Beskrivning:  SSR RELAY SPST-NO 120MA 0-40V
I lager:  4401 pcs
RFQ
TLP3114(TP,F)
tillverkare:  Toshiba Semiconductor and Storage
Beskrivning:  SSR RELAY SPST-NO 250MA 0-40V
I lager:  31623 pcs
RFQ
TLP310USBC
tillverkare:  Tripp Lite
Beskrivning:  OUTLET STRIP SPD 3 OUT 15A 120V
I lager:  1493 pcs
RFQ
TLP3109(TP,F
tillverkare:  Toshiba Semiconductor and Storage
Beskrivning:  SSR RELAY SPST-NO 2A 0-100V
I lager:  47855 pcs
RFQ